
Zarządzenie Nr 395/24

Wójta Gminy 1)obrzynicwo Duże

z dnia 8 stycznia 2024 r.

w sprawie ustanowienia siużebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność

Gminy Dobrzyniewo Duże

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) stosownie do 2 ust. 3 uchwały Nr XXVI/106/08 Rady Gminy

Dohrzyniewo I)uże z dnia 26 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania,

zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2008 r. Nr 2234 poz.

2408), zarządzam co następuje:

1.

1. Ustanawia się na czas nieoznaczony odpłatną służebność gruntową przechodu

i przejazdu, pasem o szerokości 3 m i długości 1 16,5 m, na części nieruchomości

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 742/19 położonej w obrębie

Dobrzyniewo Duże, gmina Dobrzyniewo Duże, będącej własnością Gminy Dobrzyniewo

Duże, od strony działek 743/7 i 743/11 położonych w obrębie Dobrzyniewo Duże, na rzecz

każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem

geodezyjnym 742/20 położonej w obrębie Dobrzyniewo Duże.

2. Porozumienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego,

Nieruchomości i Ochrony Środowiska.

3.
W J

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


